
 

 

  

 

当院では、入院患者様に快適かつ安全でより良

い療養環境が提供できるよう病棟機能向上を目

的とした整備をするため、令和 7 年 2 月より病棟

改修工事を行っております。 
 

【工事期間】 

令和 7年 2月 19日～令和 8年 3月（予定） 

【工事箇所】 

  5階～10階病棟 （病棟内を改修） 

※病棟ごと期間を分けて順次工事を行います。 

【工事に関して】 

・工事を行うにあたり、入院中の患者様のお部屋移動をお願い 

することがございます。 

・工事期間中は騒音・振動が発生しますが、可能な限り騒音・ 

振動を抑えるよう努めてまいります。尚、お気づきの点がござい 

ましたらスタッフへお申し付けください。 

・工事期間等、内容に変更が発生する場合は、その都度ホーム 

ページ及び院内掲示にてご連絡いたします。 

 

工事期間中は患者様をはじめご来院の皆様には何か

とご迷惑をおかけいたしますが、安全最優先にて作業

を進めてまいります。ご理解、ご協力を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 
 

社会医療法人中央会 尼崎中央病院 

病棟改修工事のお知らせ 


